Arsbokslut

for

Sveriges Hundungdom

802007-2743

Rikenskapséret

2024

[E‘/| SkgBzNK_eg-HJZrf4tdxg




Sveriges Hundungdom
Org.nr 802007-2743

Styrelsen for Sveriges Hundungdom, med séte i Stockholm, far harmed avge arsbokslut for

rakenskapsaret 2024.

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
i ny rékning overfores

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning med

tilliggsupplysningar.

[E‘/| SkgBzNK_eg-HJZrf4tdxg

3051175
78 751
3129 926

3129926
3129 926

1(7)



Sveriges Hundungdom
Org.nr 802007-2743

Resultatrakning

Forséljning
Medlemsavgifter
Bidrag

Ovriga intikter

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar inventarier
Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

935

1492 987
2 870432
477 832
4 842 186

-1 808 750

1 -2 936 840
-17 845

-4 763 435

78 751

78 751

78 751

78 751

[ v | SkgBzNK_eg-HJZrf4tdxg
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2023-01-01
-2023-12-31

859

1505 124
2726 083
505 771
4737 837

-2229 482
-2 563 473
-16 096
-4 809 051
-71 214
-71 214
-71 214

-71 214



Sveriges Hundungdom
Org.nr 802007-2743

Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier

Omsittningstillgangar

Varulager m m
Lager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

2 19111

39925

224 075
186 601

7207
417 883

5873 953
6 331 761

6 350 872

[ v | SkgBzNK_eg-HJZrf4tdxg
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2023-12-31

28213

23 461

45 755
166 313
0

212 068

5575317
5 810 846

5 839 059



Sveriges Hundungdom
Org.nr 802007-2743

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Avsittningar
Personalreserv

Langfristiga skulder
Vilande klubbarskapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

[ v | SkgBzNK_eg-HJZrf4tdxg

2024-12-31

3051175

78 751
3129926
3129 926

360 000

1682379

152 553
50612
298 829
676 573
1178 567

6 350 872

4(7)

2023-12-31

3122 388

-71 214
3051174
3051174

199 387

1682379

176 533

53 640
325107
350 839
906 119

5 839 059



Sveriges Hundungdom
Org.nr 802007-2743

Tillaggsupplysningar

5(7)

Arsbokslutet dr upprittat i enlighet med bokforingslagens regler om rsbokslut och Bokforingsnimndens

allménna rad (BFNAR 2017:3) om arsbokslut.

Anléiggningstillgangar

Avskrivning sker linjart 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till vésentligt restvérde.

Foljande avskrivningsprocent tillimpas:
Inventarier, verktyg och installationer
Noter

Not 1 Anstiillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor

Loner och andra ersittningar
Anstillda

Sociala kostnader
Pensionskostnader anstédllda
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Ovriga kostnader kansliet, milersittninga och arvoden.

Totala loner, erséittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Ink6p
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

[E‘/| SkgBzNK_eg-HJZrf4tdxg

3-5ar

2024

1921 644
1921 644

134 515
632 189
766 704

75 642

2763 990

2024-12-31

56 249
8 744
64 993

-28 036
-17 846
-45 882

19111

2023

1721263
1721 263

129 635
576 871
706 506
117 096

2 544 865

2023-12-31

19 900
36 349
56 249

-11 940
-16 096
-28 036

28 213



Sveriges Hundungdom

Org.nr 802007-274

3

Not 3 Vilande klubbars kapital

6(7)

Vilande kapital
Ingaende summa 2024 1033 523,88 kr
Avesta 34 633,69 kr 20200612 |vk fran PG samt lokala avgifter 2020, med, ifrar fran 2020 (skol
Oppil 240,00 kr 20201214 e inbetald kassa, endast lokala avgifter fr 2020, med|. fr. 201% och 2020 )
Fagersta 412158 202210|kassa 2022-08-30, lokala avgifter 600 kr | ifter)
Huddinge 3 280,00 kr 20200612 |fran lokala avgifter 2019 och 2020, medlemsavgifter fran 2019 och 2020 (skoimedlemskap)
Hérby 7 271,00 kr 20200612 |frin lokala avgifter, fran 2019 och 2020 {skol
725,42 [utldge 28/8
2023),
klubbférsskring 595
Karlstad 8 160 kr| kr 29/12 2023} 202111480 frin 4 720 kr finns fran lokala avgifter 2020, 4 280 krfran 2021
Klintorten 4 546,88 kr 20150823 |kassa + lokala avgifter fr 2019
M3lard 600,00 kr 20231231 |M3lard Hundungdom
MNora-Li 320,00 kr 20231231 |Lokala avgifter del av 2023 di kiubben lades vilande
Morsjé 7 356,00 kr 20200529|Datum di kassa inbetalats
Sjuhdrad 747155 kr 20191106 kassa + lokala avgifter fr 2013
Ickala avgifter fr 2020, medlemsavg fr. 2019 och 2020 | skolmedlemskap), inbetald kassa 41 238,76 kr
Skovde-Tidaholm 44 838,76 kr 20201214|2022-05-16
uth. Ej nedlagd hemsida, se v. AS51, inb. 30 352,11, samt KFM inb. 582 kr {2020-04-08), lokala
Tyrasd 30 518,40 kr 2019 |avgifter fr 2019 + 720 kr
Warmdé 31 596,36 kr| 202111 fran 2021 {560 kr), inbetald kassa (31 036,36 kr] 2022-03-14
Wisterdalarnas 42 151,91 kr 202111 fran 2021 {1360 kr) och inbetalt kassa/ (40 791,51 kr)
Bstersund 36 056,40 kr| 202111 | mediemsavgifter frin 2021 (2080 kr), kassa 33 936,40 kr 2023-09-22
diff 2 0,25 kr
Totalt ivmi aknil
Vilande mindre dn 5 ar 264 161,86 kr alla kiubbar fran 2019 och framat
Totalt
Vilande mer dn 5 ar 763 362,02 kr allg kiubbar innan 2019 som bilivit till uppstartskapital
1033523,88 kr
UTBETALT
Uppstartsbidrag
Totalt uthetalt
INBETALT |
UB 2024/1B 2025 1033 523,88 kr a saldg, minus utbetait uppstartskapital.
Varav 769 362,02 kr de salda, | minus utbetalt uppstartskapital
*Besiut frin 2019 skz vilande kapitsl tialla
undungdom efter 5 &-
av obefintig verisamhet
[Blev 2024 Legat vilande sedan |
[Gativare | 43153,80 kr | 2018
43 153,80 kr
(OBS uppstartskapital 2025 Legat vilande sedan
intorten 4 546,88 kr 20150823
Tyresd 30 518,40 kr 2013
Sjuhdrad 7 471,55 kr 20191106
42 936,82 kr
Klubbarna Klintzortens ¢ , Tyresd H och I maste ta ut sitt vilande kapital senast 31 december 2024. Darefter tillfaller kapitalet Sveriges Hundungdom.
Vilande distrikts kapital
16 2024
648 855,20 kr
IDistnkt Isum ma l vilande not

[Vilande som tillfallit Sveriges t 1

om efter 10 ar av obefintlig verk

UB 2024/1B 2025
648 855,20 kr
Tillgadngligt VK

0 kr
Uppstarts kap

648 855,20 kr

Gévle-Dala Hundungdom 214270 kr 2014 |4r uppstartskapital/ej vilande kapital
Skane-Blekinge Hundungdom 633 158,29 kr 2014 |4r uppstartskapital/ej vilande kapital
Skaraborgs Hundungdom 1613,30 kr 2002 |&r uppstartskapital/ej vilande kapital
smalands Hundungdom 604,53 kr 2002 |&r uppstartskapital/ej vilande kapital
Sndrke Hundungdom 8 654,01 kr 2002 |dr uppstartskapital/ej vilande kapital
Mellan Narrlands Hundungdom 2 682,37 kr 2007 |&r uppstartskapital/ej vilande kapital
|uppstarts kap 648 855,20 kr
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Sveriges Hundungdom
Org.nr 802007-2743

Styrelsen for Sveriges Hundungdom, med séte i Stockholm, far harmed avge arsbokslut for

rakenskapsaret 2024.

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foresléar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):
balanserad vinst

arets vinst

disponeras si att
i ny rékning overfores

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning med

tilliggsupplysningar.

3051175
78 751
3129 926
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Sveriges Hundungdom
Org.nr 802007-2743

Resultatrakning

Forséljning
Medlemsavgifter
Bidrag

Ovriga intikter

Rorelsens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar inventarier
Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

935

1492 987
2 870432
477 832
4 842 186

-1 808 750

1 -2 936 840
-17 845

-4 763 435

78 751

78 751

78 751

78 751

2(7)

2023-01-01
-2023-12-31

859

1505 124
2726 083
505 771
4737 837

-2229 482
-2 563 473
-16 096
-4 809 051
-71 214
-71 214
-71 214

-71 214





Sveriges Hundungdom
Org.nr 802007-2743

Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier

Omsittningstillgangar

Varulager m m
Lager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

2 19111

39925

224 075
186 601

7207
417 883

5873 953
6 331 761

6 350 872

3(7)

2023-12-31

28213

23 461

45 755
166 313
0

212 068

5575317
5 810 846

5 839 059





Sveriges Hundungdom
Org.nr 802007-2743

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Avsittningar
Personalreserv

Langfristiga skulder
Vilande klubbarskapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2024-12-31

3051175

78 751
3129 926
3129 926

360 000

1682379

152 553
50612
298 829
676 573
1178 567

6 350 872

4(7)

2023-12-31

3122 388

-71 214
3051174
3051174

199 387

1682379

176 533

53 640
325107
350 839
906 119

5 839 059





Sveriges Hundungdom
Org.nr 802007-2743

Tillaggsupplysningar

5(7)

Arsbokslutet dr upprittat i enlighet med bokforingslagens regler om rsbokslut och Bokforingsnimndens

allménna rad (BFNAR 2017:3) om arsbokslut.

Anléiggningstillgangar

Avskrivning sker linjart 6ver den forvéntade nyttjandeperioden med hénsyn till vésentligt restvérde.

Foljande avskrivningsprocent tillimpas:
Inventarier, verktyg och installationer
Noter

Not 1 Anstiillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor

Loner och andra ersittningar
Anstillda

Sociala kostnader
Pensionskostnader anstédllda
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Ovriga kostnader kansliet, milersittninga och arvoden.

Totala loner, erséittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Ink6p
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

3-5ar

2024

1921 644
1921 644

134 515
632 189
766 704

75 642

2763 990

2024-12-31

56 249
8 744
64 993

-28 036
-17 846
-45 882

19111

2023

1721263
1721 263

129 635
576 871
706 506
117 096

2 544 865

2023-12-31

19 900
36 349
56 249

-11 940
-16 096
-28 036

28 213





Sveriges Hundungdom

Org.nr 802007-274
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Not 3 Vilande klubbars kapital

6(7)

Vilande kapital
Ingaende summa 2024 1033 523,88 kr
Avesta 34 633,69 kr 20200612 |vk fran PG samt lokala avgifter 2020, med, ifrar fran 2020 (skol
Oppil 240,00 kr 20201214 e inbetald kassa, endast lokala avgifter fr 2020, med|. fr. 201% och 2020 )
Fagersta 412158 202210|kassa 2022-08-30, lokala avgifter 600 kr | ifter)
Huddinge 3 280,00 kr 20200612|fran lokala avgifter 2019 och 2020, mediemsavgifter fran 2019 och 2020 (skoimedlzmskap)
Hérby 7 271,00 kr 20200612 |frin lokala avgifter, fran 2019 och 2020 {skol
725,42 [utldge 28/8
2023),
klubbférsskring 595
Karlstad 8 160 kr| kr 23/12 2023) 202111(480 frin 4 720 kr finns frén lokala avgifter 2020, 4 280 krfrin 2021
Klintorten 4 546,88 kr 20150823 |kassa + lokala avgifter fr 2019
M3lard 600,00 kr 20231231|M3lard Hundungdom
MNora-Li 320,00 kr 20231231 |Lokala avgifter del av 2023 di kiubben lades vilande
Morsjé 7 356,00 kr 20200529|Datum di kassa inbetalats
Sjuhdrad 747155 kr 20191106 kassa + lokala avgifter fr 2013
Ickala avgifter fr 2020, medlemsavg fr. 2019 och 2020 | skolmedlemskap), inbetald kassa 41 238,76 kr
Skovde-Tidaholm 44 838,76 kr 20201214|2022-05-16
uth. Ej nedlagd hemsida, se v. AS51, inb. 30 352,11, samt KFM inb. 582 kr {2020-04-08), lokala
Tyrasd 30 518,40 kr 2019 |avgifter fr 2019 + 720 kr
Warmdé 31 596,36 kr| 202111 fran 2021 {560 kr), inbetald kassa (31 036,36 kr] 2022-03-14
Wisterdalarnas 42 151,91 kr 202111 fran 2021 {1360 kr) och inbetalt kassa/ (40 791,51 kr)
Bstersund 36 056,40 kr| 202111 | mediemsavgifter frin 2021 (2080 kr), kassa 33 936,40 kr 2023-09-22
diff 2 0,25 kr
Totalt ivmi aknil
Vilande mindre én 5 ar 264 161,86 kr alla kiubbar fran 2019 och framat
Totalt
Vilande mer dn 5 ar 763 362,02 kr allg kiubbar innan 2019 som bilivit till uppstartskapital
1033523,88 kr
UTBETALT
Uppstartsbidrag
Totalt uthetalt
INBETALT |
UB 2024/1B 2025 1033 523,88 kr a saldg, minus utbetait uppstartskapital.
Varav 769 362,02 kr de salda, | minus utbetalt uppstartskapital
*Besiut frin 2019 skz vilande kapitsl tialla
undungdom efter 5 &-
av obefintig verisamhet
[Blev 2024 Legat vilande sedan |
[Gativare | 43153,80 kr | 2018
43 153,80 kr
(OBS uppstartskapital 2025 Legat vilande sedan
intorten 4 546,88 kr 20150823
Tyresd 30 518,40 kr 2013
Sjuhdrad 7 471,55 kr 20191106
42 936,82 kr
Klubbarna Klintzortens ¢ , Tyresd H och I maste ta ut sitt vilande kapital senast 31 december 2024. Darefter tillfaller kapitalet Sveriges Hundungdom.
Vilande distrikts kapital
16 2024
648 855,20 kr
IDistnkt Isum ma l vilande not

[Vilande som tillfallit Sveriges t 1

om efter 10 ar av obefintlig verk

UB 2024/1B 2025
648 855,20 kr
Tillgadngligt VK

0 kr
Uppstarts kap

648 855,20 kr

Gévle-Dala Hundungdom 214270 kr 2014 |4r uppstartskapital/ej vilande kapital
Skane-Blekinge Hundungdom 633 158,29 kr 2014 |4r uppstartskapital/ej vilande kapital
Skaraborgs Hundungdom 1613,30 kr 2002 |&r uppstartskapital/ej vilande kapital
smalands Hundungdom 604,53 kr 2002 |&r uppstartskapital/ej vilande kapital
Sndrke Hundungdom 8 654,01 kr 2002 |dr uppstartskapital/ej vilande kapital
Mellan Narrlands Hundungdom 2 682,37 kr 2007 |&r uppstartskapital/ej vilande kapital
|uppstarts kap 648 855,20 kr
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     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2025-08-13T08:08:57.438Z
    H1iUMVtuxg
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.6 Mobile/15E148 Safari/604.1
      85.8.48.254
    
     H1iUMVtuxg
     2025-08-13T08:08:57.376Z
     /envelopes/SkgBzNK_eg/recipients/H1iUMVtuxg
     /envelopes/SkgBzNK_eg
   
    
     /envelopes/SkgBzNK_eg/recipients/H1iUMVtuxg
     Magnus
     Wikström
     85.8.48.254
   
  
   
    signature.created
    2025-08-13T08:09:37.399Z
    HJZrf4tdxg.b76ff05e-4fc5-4314-989c-dcf85b9f4f0e
    
     HJZrf4tdxg.b76ff05e-4fc5-4314-989c-dcf85b9f4f0e
     /envelopes/SkgBzNK_eg/documents/HJZrf4tdxg/signatures/HJZrf4tdxg.b76ff05e-4fc5-4314-989c-dcf85b9f4f0e
     /envelopes/SkgBzNK_eg/documents/HJZrf4tdxg
     
      /envelopes/SkgBzNK_eg/recipients/H1iUMVtuxg
      MAGNUS
      WIKSTRÖM
      1970/06/10
      197006108513
    
     signed
     bankid-se
     MAGNUS
     WIKSTRÖM
     1970/06/10
     85.8.48.254
     
      HJZrf4tdxg
      0198a27a-1e6e-71af-a769-953c61e26f0b
      true
      2025-08-13T08:09:36.974Z
      
      
       /envelopes/SkgBzNK_eg/recipients/H1iUMVtuxg
       MAGNUS
       WIKSTRÖM
       magnus.wikstrom@waxarevision.se
       197006108513
       1970/06/10
       85.8.48.254
     
    
     197006108513
     2025-08-13T08:09:36.974Z
   
    
     /envelopes/SkgBzNK_eg/recipients/H1iUMVtuxg
     MAGNUS
     WIKSTRÖM
   
  
 
  830803


		2025-08-13T00:01:07+0000


	



